

Koolirahvas käis õppekäigul Euroopa Parlamendis



Võrumaa delegatsioon Brüsselis. Foto: Erakogu

Vastseliina gümnaasiumi eestvõtmisel korraldati 3.–5. juunini õppekäik Brüsselisse. Õppekäigu eesmärgiks oli tutvuda Euroopa Parlamendi tööga, suurendada õpetajate teadlikkust teistest kultuuridest ja riikidest, osaleda aktiivselt ühiskondlikus elus, süvendada Euroopa kodanikutunnet ja identiteeti ning toetada õpetajaid uute pädevuste omandamisel. Kuna õpetajad on väga tihedalt seotud oma kogukonnaga, siis oluliseks pidasime ka saadud kogemuste jagamist nii õpilastele kui ka kogukonnas lapsevanematele. Kohtumistel saadi ka infot liikmesriikide vahelisest koostööst.

Euroopa Parlamendis võttis meid vastu Marion Loonela, kes tutvustas Euroopa Parlamendi tööd ja üheskoos külastasime parlamendi istungite saali. Tutvusime Euroopa Ajaloo Maja ja Parlamentariumiga, mis jättis ajaloo huvilistele sügava mulje. Seejärel toimus ühine arutelu, kuidas soodustada õppijate ja õpetajate õpirännet ja kuidas saaksid haridusasutused rahvusvahelisel tasandil koostööd teha.

Teisel päeval külastasime Euroopa ühte suuremat ehitiste miniatuursete koopiade parki – Mini-Euroopat, kus on mõõtkavas 1:25 üle 350 ehitise enam kui 80-st Euroopa Liidus asuvast asulast. Mini-Euroopasse on ehitised valitud peamiselt kahel põhjusel – kas nende arhitektuuri kõrge kvaliteedi tõttu või seetõttu, et nad sümboliseerivad Euroopat. Eestit esindab Tallinna vanalinna fragment Paks Margareta ja Suur Rannavärv. Tallinnast saab ka

alguse põialpoiste suurustest inimestest kett, mis lookleb Riia vabadussamba juurest edasi Viilniuse Ülikooli hoonete kompleksini. Riburadapidi jalutades nägime ära kõik Euroopa Liidu liikmesriigid.

Reisi viimasel päeval toimus linnakursioon Brüsselis. Seda juhendas Kairit Kolsar, kes on Belgias Eesti kooli juhataja. Ta andis meile kohaliku elanikuna infot elust Brüsselis. Saime põhjaliku ülevaate siinsest haridussüsteemist, sh õpilaste heaolu tagamisest, õpetaja mainest, tugisüsteemidest, päevakorraldusest ning multikultuurse ühiskonna toimimise väljakutsetest.

Brüsselis on palju kauneid hooneid, sealne arhitektuur on imekspandav. Belgia keskaegset arhitektuuri esindab suurepärane kõrgstiilis gootika, mille näide on Brüsseli raekoda. Pole seda ilmaasjata nimetatud Euroopa kõige ilusamaks linnakvartaliks. Nägime ära ka igale Brüsselit külastavale turistile kohustusliku linnamagneti pissiva poisi ja St. Michael'i katedraali.

Rühm koosnes Vastseliina gümnaasiumi ja Puiga põhikooli õpetajatest, Võrumaa koolijuhtide ühenduse liikmetest ning piirkonna ärksamatest kogukonna liikmetest.

Projekti elluviimist toetas European Parliament Visits and Seminars Unit.

Kristi Pettai
Vastseliina gümnaasiumi
direktor